
KULTURNÍ  PROGRAM  2017  
27. MEZINÁRODNÍ PIVNÍ FESTIVAL   
VÝSTAVIŠT Ě ČESKÉ BUDĚJOVICE  

 
 
 
Čtvrtek 16.2.      
Program ve spolupráci s partnerem Český rozhlas České Budějovice 

15:00 – 17:15 Reprodukovaná hudba (moderátor Luboš Voráček) + pivní soutěže  
17:15 – 18:00 NEW RANGERS – česká skupina věnující se stylu folk a country 
18:00 – 18:20 Slavnostní zahájení (moderuje Luboš Voráček)  
18:20 – 19:00 NEW RANGERS – česká skupina věnující se stylu folk a country 
19:00 – 20:00 Reprodukovaná hudba (Luboš Voráček) + Pivní soutěže + živé vstupy 
20:00 – 20:45 SCHOVANKY  – 1. dívčí country kapela v Evropě 
20:45 – 20:55 živý vstup moderátora – rozhovor se zástupcem pivovaru  
20:55 – 21:00 Losování vítěze Pivní stezky, předání ceny na pódiu 
21:00 – 21:45 SCHOVANKY  – 1. dívčí country kapela v Evropě 
21:45– 22:30 Reprodukovaná hudba (Luboš Voráček) + Pivní soutěže + živé vstupy 
 
 
 
 
Pátek 17.2. 
15:00 – 17:00 Reprodukovaná hudba (Luboš Voráček) + pivní soutěže 
17:00 – 17:45 ROZKROCK  – rock – popová kapela z Českých Budějovic 
17:45 – 18:00 živý vstup moderátora – rozhovor se zástupcem pivovaru 
18:00 – 18:45 ROZKROCK  – rock – popová kapela z Českých Budějovic 
18:45 – 19:00 živý vstup moderátora – rozhovor se zástupcem pivovaru + pivní soutěže 
19:00 – 20:55 Reprodukovaná hudba (Luboš Voráček) + pivní soutěže + živé vstupy 
20:55 – 21:00 Losování vítěze Pivní stezky, předání ceny na pódiu 
21:00 – 22:00 PRAGUE CONSPIRACY – přední klubová kapela v čele se zpěvačkou Anetou Galisovou 
22.00 – 01.00 Reprodukovaná hudba (Luboš Voráček) - discotéka + pivní soutěže + živé vstupy 
 
 
 
 
Sobota 18.2. 
15:00 – 16:00 Reprodukovaná hudba (Luboš Voráček) + pivní soutěže  
16:00 – 17:00 MARTINA PÁRTLOVÁ S KAPELOU    
17:00 – 18:00 Reprodukovaná hudba (Luboš Voráček) + pivní soutěže + živé vstupy 
18:00 – 19:30 Oficiální vyhlášení výsledků (moderuje Luboš Voráček) 
19:30 – 20:30 Reprodukovaná hudba (Luboš Voráček) + Pivní soutěže + živé vstupy 
20:30 – 21:15 KABÁT REVIVAL PLZE Ň   
21:15 – 21:20 Losování vítěze Pivní stezky, předání ceny na pódiu 
21:20 – 21:30 živý vstup moderátora – rozhovor se zástupcem pivovaru 
21:30 – 22:15 KABÁT REVIVAL PLZE Ň   
22.15 – 01.00 Reprodukovaná hudba (Luboš Voráček) - discotéka + pivní soutěže + živé vstupy 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Po celou dobu výstavy 
 
PIVNÍ STEZKA – VE SPOLUPRÁCI S JIHO ČESKOU CENTRÁLOU CESTOVNÍHO RUCHU  
 
Ve spolupráci s Jihočeskou centrálou cestovního ruchu připravilo Výstaviště České Budějovice a.s. pro 
návštěvníky 27. ročníku Mezinárodního pivního festivalu Pivní stezku. V rámci projektu Jižní Čechy 
Pohodové je připraven průvodce po pivovarech a minipivovarech v Jižních Čechách. Každý návštěvník 
obdrží společně se zakoupenou vstupenkou soutěžní kartičku do Pivní stezky, kterou může absolvovat přímo 
na výstavišti. Přijďte ochutnat jihočeské speciály, zapojte se do Pivní stezky, každý den budeme losovat 
jednoho výherce, který od Jihočeské centrály cestovního ruchu obdrží poukaz na prodloužený víkendový 
pobyt. 
 
VÝSTAVA - CHMELA ŘSKÝ A PIVOVARNICKÝ BETLÉM  
 
Unikátní putovní expozice poprvé na jihu Čech v rámci 27. ročníku Mezinárodního pivního festivalu, který 
proběhne od 16. 2. do 18. 2. 2017 na českobudějovickém výstavišti. Mobilní „Pivní betlém“ z projektu 
„Pivo, chmel, slad – to mám rád!“ představí originální ruční práci řezbáře Libora Daenemarka a hrnčíře 
Jiřího Duchka. Chmelařský a pivní betlém znázorňuje deset scén z krajiny a sídla rakovnického kraje 
chmele. Návštěvníci se mohou těšit na ručně vyřezávané figurky s historií a příběhy o pivovarnictví. 
Expozici zapůjčilo Rakovnicko o.p.s. 
 
VÝSTAVA PIVNÍCH LAHVÍ  
 
PIVNÍ SOUTĚŽE PŘÍMO NA PÓDIU  
 
ŽIVÉ VSTUPY MODERÁTORA – ROZHOVORY SE ZÁSTUPCI PIVO VARŮ 
 
BROUŠENÍ PIVNÍCH SKLENIC NA ZAKÁZKU  
 
PRODEJ PIVNÍCH KORBEL Ů S LOGEM VÝSTAVIŠT Ě 
 
PIVAŘSKÝ FOTOKOUTEK  
 


